АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.05.2020
	№
	49-п

	с. Новокаменка

Об установлении запрета на увеличение
численности муниципальных служащих
местного самоуправления Новокаменского
сельсовета Ташлинского района
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Оренбургской области от 25 декабря 2018 г. N 888-пп об утверждении государственной программы «Экономическое развитие Оренбургской области»
1. Запретить увеличение численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Новокаменского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области.
1. Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                               Н.П. Соболев

Разослано: в администрацию района, прокурору района